品　　名 包 装 容 量 統一商品コード 販売中止時期

ベノジールカプセル10 [PTP]100カプセル 057 01172 1
2014年8月末日

ベノジールカプセル15 [PTP]100カプセル 057 01176 9

※同一成分薬(フルラゼパム塩酸塩)
　ダルメートカプセル15(製造販売元：共和薬品工業株式会社)

注)ダルメートカプセル15は主成分を15mg含有する製剤であり、10mg含有製剤はございません。
     増量や他成分の薬剤への変更に際しては、患者様の病状にご配慮くださいますようお願い申し上げます。

謹啓　平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
  さて、このたび、誠に勝手ではございますが、睡眠調整剤 ｢ベノジールカプセル 10」ならびに
｢ベノジールカプセル15｣ を都合により2014年8月末日をもって販売中止させていただきますの
でご案内申し上げます。
　ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2014年6-7月

・

− 記 −

販売中止についてのお知らせ